アジアの地域協力の学術的ネットワーク構築分科会

第 25 期・第４回

議事要旨

日程 2021 年 12 月４日（土）11:30-12:00

場所 オンライン会議

出席者(敬称略)：大日方純夫、金山直樹、我部政明、貴志俊彦、木宮正史、小長谷有紀、

羽場久美子、三重野文晴

欠席者（敬称略）：小谷汪之

１． 第３回会合の議事要旨の確認

２． 審議事項

・当日開催の国際会議「戦後アジアの地域再編と、学術の共同――分断・協調・再分断

を超えて」について、最終的な打ち合わせ、討議をおこなった。

・来年度の活動計画について、簡単な質疑がおこなわれた。

３．報告事項

・なし

以上